みさわやさい市場をご利用いただきましてありがとうございます。

当市場では、宅配サービスを行っております。初めての方は、まずお電話にてお問合せいただき、その後に本発注書を作成いただきたく存じます。

皆様のご協力をお願い申し上げます。

まずはお電話ください。みさわやさい市場：宅配ボックス担当宛 電話番号：0176-53-8486

発注者情報 発注日 年 月 日

氏名

郵便番号 〒 ー 曜日指定 曜日受け取り希望

住所 日時指定 時受け取り希望

電話番号 ー       − その他要望

携帯番号 ー       −

FAX番号 ー       −

①最初に、A、B、いずれかに「〇」を記載してください。   ②次に、必要数量に数量を記載してください。

1 詰め合わせ単価 5,000 円 数量 箱 小計 円

（送料・消費税込） 合計金額 円

2 ⾧芋 単価 円 数量 箱 小計 円

3 にんにく 単価 円 数量 箱 小計 円

4 ごぼう 単価 円 数量 箱 小計 円

5 単価 円 数量 箱 小計 円

6 単価 円 数量 箱 小計 円

7 単価 円 数量 箱 小計 円

合計金額 円

FAX  0176-51-7042
▼▼▼▼▼▼▼

発注書 送付先 FAX番号

みさわやさい市場 発注書

発注内容

季節野菜詰め合わせボックス

野菜単品ボックス

A

B